●

1．日時

第16回宇宙開発委員会（定例会議）

　　議事次第

平成3年11月20日（水）

・午後2時～2時半

2．場所　宇宙開発委員会会議室

3．議題

4．資料

（1）前回議事要旨の確認について

（2）地球資源衛星1号の打上げ計画について

委16－1第15回宇宙開発委員会（定例会調議事要旨（案）

委16－2地球資源衛星1号打上げ及び追跡管制計画書（案）

、

●

し 西

　　　　　　第15回宇宙開発委員会（定例会議）

　　　　　　　　　議　事　要　旨　　（案）

勾　日時　平成3年11月13日（水）

　　　　　午後3時10分～3時30分

2．　場所　宇宙開発委員会会議室
●

3．　議題　（1）㍉宇宙開発委員会委員長代理の指名について

　　　　　（2）前回議事要旨の確認について

4．　資料　委i5－1　第14回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨

　　　　　　　　　　　（案）

　5．　出席者

　　宇宙開発委員会委員長

　　　　　〃　　　委員
●　　　　　　・
　　　　　〃　　　　　　　　　　 〃

　　　　　〃　　　　　 ’　　　　〃

　　　関係省庁等

　　　　文部大臣官房審議官　〔

　　　　運輸省運輸政箪局次長

　　　　運輸省気象庁緯務部長　　．

　　　　郵政大臣官房審議官

　　　　谷　川　寛　三

　　　一久良和章悟’
　　　．野　村　民　也

　　　　曽　山　克　巳

　　　　山　田　勝　兵（代理）
，’ @向山秀昭（代理）
　　　　加藤書久（代理）
　　　　大井田　　　清（代理）

事務局

　科学技術庁研究開発局長

　　　〃　　長官官房審議官

　　　・〃　　研究開発局企画課長

　　　〃　　　　〃　．宇宙国際課長

田
村
田
山

井
沖
池
丸

他

勝
憲

剛

久
樹
要
司

　6．　議事
●（1）宇宙開発委員会委員長代理の指名について

　　　　　谷川委員長より委員長就任の挨拶があり、その後、同委員

　　　　長により久良知委員が委員長代理に指各された。

　　（2）『前回議事要旨の確認について」

　　　　　第14回宇宙開発委員会一（定例会議）議事要旨（資料委15－1）

　　　　が確認された。

●